
 

 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………13/02/2014 
 
 

DETERMINAZIONE n. 48 del 27.12.2013  
 
 
Oggetto: Adeguamento centrale termica ex scuola elementare in Granozzo con Monticello, Piazza R. Capelli  

   – Riduzione impegno di spesa anno 2013. 
   CIG:  Z2F090D168 – CIG:  Z21090D18E 
 

 
Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto contratto di nomina n. 22  del 04.05.2012 

 
 

Visto il contratto rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti  gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Richiamata la propria determinazione n. 04 del 25.01.2013 nella quale veniva impegnata la spesa per 
adeguamento centrale termica ex scuola elementare in Granozzo con Monticello – Piazza R. Capelli, a favore 
di: 
 - Studio Termotecnico Perito Industriale Paolo ROGNONE,  Via Fossati n. 24 – 28100 Novara, per la 
somma di  €.  1.132,56, comprensiva di Iva di Legge e contributo integrativo; 
 
- AERRE Impianti S.r.l. – Termoidraulica impianti gestione climatica, con sede in Via Cairoli  n.  22 – 
13011 Borgosesia (VC) -  P. Iva 02358220024, per la somma di  €.  6.655,00  comprensiva di Iva di Legge; 
 
Ritenuto opportuno procedere alla riduzione dell’importo già impegnato nel corrente anno, relativo alla 
parte riguardante la somma a favore della Ditta AERRE Impianti S.r.l., in ragione del fatto che l’effettivo 
lavoro non verrà più eseguito in quanto è stata completamente sostituita la caldaia senza costi per l’ente; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 
 
Di ridurre, per le motivazioni indicate in premessa, l’impegno assunto con la propria determinazione n. 04 
del 25.01.2013 e cioè la spesa in capo alla ditta : 
 
- AERRE impianti S.r.l. – Termoidraulica impianti gestione climatica, con sede in Via Cairoli  n.  22 – 
Borgosesia (VC) -  P. Iva 02358220024, per l’importo di  €.  6.655,00  comprensiva di Iva di Legge; 
 
Di mantenere in capo all’intervento Cod. 2.01.05.01 Cap. 3058 del bilancio 2013 la spesa a favore di: 
 



- Studio Termotecnico Perito Industriale Paolo ROGNONE,  Via Fossati n. 24 – 28100 Novara, - P. Iva 
01195230030, impegnando a tal fine la somma di  €.  1.132,56, comprensiva di Iva di Legge e contributo 
integrativo;   
 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i successivi 
adempimenti in merito; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 

 
   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 27/12/2014 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


